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Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Службен весник на Република Македонија бр. 13/2006, 86/2008 и 06/2010), од имателот ја барам следната информација од јавен карактер:
 4 (четири) Физичко-хемиски и микробиолошки анализиод водата од една календарска година, од секое годишно време засебно (пролет, лето, есен и зима), за цел проектирање и дизајн на нова филтер станица за производство на вода за пиење во општина Свети Николе.
Одговор: 
Согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, а во врска со Вашето барање кое кај нас е заведено  со архивски број 03-725/1 од 12.12.2022 година, Ви ја доставуваме бараната информација:
· Четири  физичко-хемиски и микробиолошки анализи од водата од една календарска година, од секое годишно време засебно:
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